DECRETO Nº 7.457

DE 07 DE JUNHO DE 2016

ALTERA A DENOMINAÇÃO DA COMISSÃO DE ASSUNTOS CICLOVIÁRIOS – CAC, CRIADA PELO DECRETO Nº 7.340, DE 14 DE JANEIRO DE 2016.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:
Art. 1º A Comissão de Assuntos Cicloviários - CAC, criada pelo Decreto nº 7.340, de 14 de janeiro de 2016, passa a denominar-se Comissão de Assuntos Cicloviários “Cláudio Clarindo”.
Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 07 de junho de 2016.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 07 de junho de 2016.

SYLVIO ALARCON ESTRADA JUNIOR
Chefe do Departamento
PA 105008/2015-01

Formalizado por ICA                                                                                                                                                                             1